
FAU Åsvang 
Møtereferat 24.08.23 

Tilstede:  
Erlend Ovesen, Arnt Ollestad, Charlotte Rikheim, Inger Helene Moen, Diana Andrea Andersen, Toril B. 

Karlsen, Elin Elverum, Rajan Kai, Siri Haugen, Per Helge Bergtun (referent).  

 

Sak 1: Valg av ny FAU-leder 
Diana Andrea Andersen går inn som ny leder av FAU 

Det må velges nye FAU-representanter + varamedlem fra hvert trinn der det er behov for det. 

Nåværende FAU-representanter er ansvarlig for å ha dette på plass til neste møte. Inntil videre 

består FAU av de samme medlemmene som før. Rektor informerer 1.trinn om FAU og valg av ny 

representant. 

Rektor ønsker oversikt på trinnkontakter fra hvert trinn. FAU-representant fra hvert trinn sender 

dette over til ham. 

 

Sak 2: Valg av ny økonomiansvarlig  
Siri Haugen fortsetter  

Sak 3: Valg av sekretær 
Tas opp på neste møte når nytt FAU er på plass. 

Sak 4: Evaluering av åpen dag 
Vellykket arrangement med stor deltagelse. Inntekt fra dagen til FAU var på ca NOK 22 000. Viktig å 

informere om dette i foreldremøte og takke for innsats. 

Falt litt tett på trinnavslutning og kiosk må ha vakt, ikke selvforsyning 

 

Sak 5 og 6: FAU sine kjerneoppgaver og Åsvangklubben 
Forslag fra FAU er at det dannes et eget driftsstyre for Åsvangklubben og at FAU trekker seg mer ut 

av selve driften. Forslag er at driftsstyret består av en foreldre- og elevrepresentant fra 5., 6. og 7. 

trinn. FAU-representanter  for respektive trinn skaffer foreldrerepresentanter og skolen skaffer 

elevrepresentanter. Rajan blir også med i dette styret. Martine Berg  (miljøterapeut Åsvang skole) vil 

bidra fra skolens side 

Prisene i kiosken bør reduseres der mulig. Innkjøp gjøres fortsatt på Europris og Rema. 

Første Åsvangklubb blir for 5.trinn allerede onsdag 30.august kl 17.30 til 19.30. Rajan handler inn.  

Sak 7: Oppgjør for maling av diskorom på Åsvangklubben 
Arbeid og utstyr kom på NOK 5000. Det foreligger kvitteringer for innkjøp av utstyr. 



 Sak 8: Eventuelt 
Tilskudd til Åsvang FAU fra Sparebanken 1 på NOK 10 000 er øremerket Åsvang skole og er gyldig til 

2.desember 2024. Pengen må brukes før dette og kvittering må sendes til Sparebanken 1. Skolen 

avgjør hva beløpet skal brukes til. 

Forslag fra Elin om å etablere skolehage med dyrking av grønnsaker på skolens område. Kommentar 

fra Arnt at dette er et godt forslag, men krever resurser og at skolen er involvert i flere prosjekter 

som vanskeliggjør flere. 

Neste møte torsdag 21.september kl 18.   

 

 


